# De beata virginine

ris dicens. Benedicera tu in mulieribus  
¶ Pro terminis nota. Dilexero est ubi transitum tercie pluviaonis, et fecit  
manifestare. Item differunt cominus et eminus. unde Eminus ad longe.  
sed cominus ad prope spectat

Audit et suscipit puella nuncium. credit et concipit et parit filium  
sed admirabilem

¶ Hic autor commendat beatam virginem in ratione credulitas dei. (puella) id est  
virgo maria (audit et suscipit). i. precipit (nuncium). i. annunciatorem angelica (cre-  
dit) scilicet spiritus angelicorum. i. letat (parit). i. gignit (filium) scilicet suum christum  
(hunc) p. tamem (admirabile) scilicet nominatum

Consilium humani generis et deum fortium et patrem postle-  
ris in fide stabilem.

(Consilium humani generis). i. christianorum (et deum fortium). s. hominem (et stabilem)  
Id est firmum (patrem posteris) scilicet successoribus (in pace). i. In tranquillitate.

Luius stabilitas nos reddit stabiles ne nos labilitas mundana  
labiles secum precipitet.

(Qui). s. patris (stabilitas). i. firmitas (reddat). i. dedit nos. s. hoies  
(stabiles). i. fortes (ne). i. ut non (mundana labilitas). i. instabilitas (precipi-  
ter). i. cadere faciat. s. nos (labiles). i. instabiles hoies (secum). i. cum se. hoc est  
cum mundana labilitate.

Sed dator venie concessa venia per matrem gratie obteta gra-  
tia in nobis habiter.

(Si). p. tunc (dator). i. tributus (venie). i. indulgentie (habiter). i. inhabili-  
ties (nobis) scilicet hominibus (concessa). i. data (venia a matre). i. a maria. et hunc obte-  
ra. i. persecuta (gratia) scilicet diuina

Qui nobis tribuat peccati veniam reatus diluat et donat pa-  
triam in arce syderum.

(Qui tribuat). i. doner (nobis veniam). i. indulgentiam (peti. diluat)  
id est debeat (reatus). i. petat (et donat). i. dat. s. nobis (patriam). i. eternam vitam  
(in aere). i. i. summaitate (syderum). i. celi. ¶ Notandum. autor in libro tagit duo  
Primo promptius dñe credulitatis gloriose virginis Marie quod statim credit  
dit auditus verbis angelii domini. et regit beatus Gregorius. Beata es dei genitrix  
virgo Maria quod credidisti domino. quoniam perfecta sunt in te quod dicera  
sunt tibi. Item Bern. Maria quod credidit salvatorē mundi suscepit. Seco-  
dum hunc mirabilis oratio iesu christi. Unde ipse deus legit esse mirabilis in sanctis et